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  送料

Mail: info@runejp.com ※休業日に頂きましたメールは、翌営業日より順次対応致します。


  
    配送方法



特大宅配便 
            2,500 
      1,900 
      1,800 
      1,300 
      1,310 
      1,600 
      1,600 
      1,800 
      1,800 
      1,900 
      2,500 
      2,500 
        （法人宛限定※個人宛の場合は＋4,000円）
      50,000
        (要問合) 
    



中型宅配便 
      1230 
      850 
      810 
      750 
      800 
      840 
      800 
      860 
      1,100 
      1,100 
      1,210 
      1,250 
      50,000
        (要問合) 
    



    《仕様》●全高（m）：2.97●作業高さ（m）：1.91●作業床寸法（m）：1.83×1.12●重量（kg）：98.5●最大使用質量：225kg《特長》●労働安全衛生規則対応！簡単スピーディーな折りたたみ設計が人気のジッピーの幅広タイプ作業床高さ1.9m-8.0mまでの豊富なバリエーション●作業床が開口するので、安全に内側昇降が行える●簡単スピーディーな折りたたみ設計●オプションでアルミ製足場板をご用意●伸縮式大型外部支えで抜群の安定感！（3mタイプの外部支えは固定式）※荷降ろしの為フォークリフト等の設備が必要な場合がございます。


    返品・交換をご希望の場合は、商品到着後3営業日以内にご連絡下さい。
＜初期不良の場合＞ 
      返品の送料・手数料を、当社が負担致します。
       

       
＜お客様都合の場合＞ 
      返品の送料・手数料を、お客様にご負担頂きます。 
     
お問い合わせ


        
午前中 
          12～14時 
          14～16時 
          16～18時 
          18～20時 
          19～21時 
         
 
      
＜大型宅配便＞ 
        
午前中 
          午後 
         
 
      ※ただし時間帯指定をされた場合でも、天候などの事情により指定時間内に配達できない場合がございます。

※休業日に頂きましたメールでのお問い合わせは、翌営業日より順次対応致します。



小型宅配便 
      960 
      700 
      650 
      650 
      650 
      670 
      650 
      710 
      800 
      900 
      910 
      980 
      50,000
        (要問合) 
    


    
■配送業者 
      
        
西濃運輸 
          佐川急便 
          日本郵便 
         
※配送業者はお選び頂けません。




nbsp; 
      北海道 
      北東北 
      南東北 
      関東 
      信越 
      北陸 
      東海 
      関西 
      中国 
      四国 
      北九州 
      南九州 
      沖縄 
    


    インターネットからのご注文は、24時間受け付けております。
    在庫


    会社名：株式会社ルネ
    住所：千葉県浦安市舞浜3-34-5 


  
  
  
    あすつく


    どうぞご理解くださいますようお願い致します。 

 
     
梱包


    当店はペーパーレス化のため、発送時に領収書もしくは納品書の同梱を行っておりません。
    必要な場合は「発送通知メール」に記載されたURLよりダウンロードしてお使い下さい。※ダウンロードの際に、お客様が、宛名・但し書きを変更可能です。


    掲載商品は複数店舗で販売しております。
    そのためご注文頂いた時点で、稀に他店舗で完売してしまう場合がございます。
    万が一の欠品の場合は、ご了承頂きますようお願い致します。
    お支払い方法

※大型宅配便は「西濃運輸」です。


  
  
  
    領収書・明細書



郵便 
      
全国一律 260円 
        (郵便受けの規格に収まる商品に限る) 
    

※休業日前日13:00以降の注文は、翌営業日の出荷となります。




  Information


    TEL: 043-215-8045
    FAX: 050-3730-4677 
    受付時間 9：00～17：00※休業日(土日祝日・夏季休暇・年末年始・他)


    当店は「簡易梱包 」を実施しております。


    ご注文


※沖縄・離島・一部地域は、追加料金が掛かります。
    ※送料無料商品につきまして、沖縄・離島は別途お見積もりさせていただきます。



大型宅配便 
      1,840 
      1,330 
      1,280 
      1,200 
      1,310 
      1,310 
      1,220 
      1,380 
      1,520 
      1,510 
      1,760 
      1,850 
      50,000
        (要問合) 
    


    返品・交換


 
      ■時間帯指定 
      下記の時間帯をご利用頂けます。 
      
＜小型・中型宅配便＞ ※西濃運輸 の場合は「午前中・午後 」に変更させて頂きます。


    当店は土日祝日は休業日 のため発送致しません。


    下記のお支払い方法をご利用頂けます。
    
クレジットカード 
      Yahoo!マネー/預金払い 
      携帯キャリア決済(ソフトバンク/ドコモ/au) 
      モバイルSuica 
      コンビニ(前払い) 
      銀行振込(前払い) 
     
※コンビニ(前払い)は、手数料324円がかかります。
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  送料

Mail: info@runejp.com ※休業日に頂きましたメールは、翌営業日より順次対応致します。


  
    配送方法



特大宅配便 
            2,500 
      1,900 
      1,800 
      1,300 
      1,310 
      1,600 
      1,600 
      1,800 
      1,800 
      1,900 
      2,500 
      2,500 
        （法人宛限定※個人宛の場合は＋4,000円）
      50,000
        (要問合) 
    



中型宅配便 
      1230 
      850 
      810 
      750 
      800 
      840 
      800 
      860 
      1,100 
      1,100 
      1,210 
      1,250 
      50,000
        (要問合) 
    



    《仕様》●全高（m）：2.97●作業高さ（m）：1.91●作業床寸法（m）：1.83×1.12●重量（kg）：98.5●最大使用質量：225kg《特長》●労働安全衛生規則対応！簡単スピーディーな折りたたみ設計が人気のジッピーの幅広タイプ作業床高さ1.9m-8.0mまでの豊富なバリエーション●作業床が開口するので、安全に内側昇降が行える●簡単スピーディーな折りたたみ設計●オプションでアルミ製足場板をご用意●伸縮式大型外部支えで抜群の安定感！（3mタイプの外部支えは固定式）※荷降ろしの為フォークリフト等の設備が必要な場合がございます。


    返品・交換をご希望の場合は、商品到着後3営業日以内にご連絡下さい。
＜初期不良の場合＞ 
      返品の送料・手数料を、当社が負担致します。
       

       
＜お客様都合の場合＞ 
      返品の送料・手数料を、お客様にご負担頂きます。 
     
お問い合わせ


        
午前中 
          12～14時 
          14～16時 
          16～18時 
          18～20時 
          19～21時 
         
 
      
＜大型宅配便＞ 
        
午前中 
          午後 
         
 
      ※ただし時間帯指定をされた場合でも、天候などの事情により指定時間内に配達できない場合がございます。

※休業日に頂きましたメールでのお問い合わせは、翌営業日より順次対応致します。



小型宅配便 
      960 
      700 
      650 
      650 
      650 
      670 
      650 
      710 
      800 
      900 
      910 
      980 
      50,000
        (要問合) 
    


    
■配送業者 
      
        
西濃運輸 
          佐川急便 
          日本郵便 
         
※配送業者はお選び頂けません。




nbsp; 
      北海道 
      北東北 
      南東北 
      関東 
      信越 
      北陸 
      東海 
      関西 
      中国 
      四国 
      北九州 
      南九州 
      沖縄 
    


    インターネットからのご注文は、24時間受け付けております。
    在庫


    会社名：株式会社ルネ
    住所：千葉県浦安市舞浜3-34-5 


  
  
  
    あすつく


    どうぞご理解くださいますようお願い致します。 

 
     
梱包


    当店はペーパーレス化のため、発送時に領収書もしくは納品書の同梱を行っておりません。
    必要な場合は「発送通知メール」に記載されたURLよりダウンロードしてお使い下さい。※ダウンロードの際に、お客様が、宛名・但し書きを変更可能です。


    掲載商品は複数店舗で販売しております。
    そのためご注文頂いた時点で、稀に他店舗で完売してしまう場合がございます。
    万が一の欠品の場合は、ご了承頂きますようお願い致します。
    お支払い方法

※大型宅配便は「西濃運輸」です。


  
  
  
    領収書・明細書



郵便 
      
全国一律 260円 
        (郵便受けの規格に収まる商品に限る) 
    

※休業日前日13:00以降の注文は、翌営業日の出荷となります。




  Information


    TEL: 043-215-8045
    FAX: 050-3730-4677 
    受付時間 9：00～17：00※休業日(土日祝日・夏季休暇・年末年始・他)


    当店は「簡易梱包 」を実施しております。


    ご注文


※沖縄・離島・一部地域は、追加料金が掛かります。
    ※送料無料商品につきまして、沖縄・離島は別途お見積もりさせていただきます。



大型宅配便 
      1,840 
      1,330 
      1,280 
      1,200 
      1,310 
      1,310 
      1,220 
      1,380 
      1,520 
      1,510 
      1,760 
      1,850 
      50,000
        (要問合) 
    


    返品・交換


 
      ■時間帯指定 
      下記の時間帯をご利用頂けます。 
      
＜小型・中型宅配便＞ ※西濃運輸 の場合は「午前中・午後 」に変更させて頂きます。


    当店は土日祝日は休業日 のため発送致しません。


    下記のお支払い方法をご利用頂けます。
    
クレジットカード 
      Yahoo!マネー/預金払い 
      携帯キャリア決済(ソフトバンク/ドコモ/au) 
      モバイルSuica 
      コンビニ(前払い) 
      銀行振込(前払い) 
     
※コンビニ(前払い)は、手数料324円がかかります。
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品番
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                                                            このアイテムに寄せられたレビューはまだありません。
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                                                            在庫わずか


                                                            1~3営業日以内に発送予定



                                                            このアイテムは一度のご注文で1
                                                                点までのご注文となります。

                                                                お手数ですが購入数の修正をお願い致します。
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                                        2024-04-04

                                        業務用ポップコーン豆購入は初めてで、湿度が高い時期なので中身大丈夫かなと思っていたのですが、開封したら綺麗なツヤツヤのポップコーン豆がぎっしりで安心しました。真空パックして少しずつおやつにしたいと思います。

                                    

                                
	
                                    
                                        2024-04-03

                                        お七夜と退院祝いを兼ねて使わせて貰おうと購入しました。手軽に見映えが良いお祝いの用意が出来て有りがたかったです。鯛は食べるには身が硬めで箸で取り辛かったですが後で鯛めしを作ったら大変美味しかったです。蛤のお吸い物も簡単にお湯を注ぐだけで美味しく頂きました。

                                    

                                


                        お客様へのお知らせ一覧 >

                    
                    
                        
                            サポート情報

                            	
                                        

                                        店舗一覧
	
                                        

                                        ご利用ガイド
	
                                        

                                        よくあるご質問・お問い合わせ
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